КАСИМОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
восьмого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

28 марта 2024 года                                                                                                     №
24/3

О внесении изменений в решение Касимовской городской Думы
от 22.12.2011 № 125/17 «О бесплатном предоставлении

в собственность граждан земельных участков
на территории муниципального образования –

городской округ город Касимов»
(в редакции решений Касимовской городской Думы

от 16.02.2012 № 5/1, от 17.05.2012 № 59/4,
от 13.12.2012 № 70/5, от 22.08.2013 № 88/9, от 29.10.2014 № 97/11,
от 20.07.2016 № 49/4, от 26.10.2017 № 33/2, от 16.08.2018 № 65/8,
от 28.03.2019 № 19/3, от 25.11.2021 № 89/10, от 24.08.2023 № 57/8,

от 19.12.2023 № 94/13, от 15.02.2024 № 3/1)

         Рассмотрев обращение главы администрации муниципального образования –
городской  округ  город  Касимов  Рязанской  области  от  18.03.2024  №  01-30/623,
в  целях  реализации  Закона  Рязанской  области  от  30.11.2011  №  109-ОЗ
«О  бесплатном  предоставлении  в  собственность  граждан  земельных  участков
на территории Рязанской области» на территории муниципального образования – го-
родской  округ  город  Касимов  Рязанской  области,  руководствуясь  Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-
управления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования – го-
родской  округ  город  Касимов Рязанской области, Касимовская городская Дума

Р Е Ш И Л А:

  1. Внести в решение Касимовской городской Думы от 22.11.2011 № 125/17
«О  бесплатном  предоставлении  в  собственность  граждан  земельных  участков
на  территории  муниципального  образования  -  городской  округ  город  Касимов»
(в  редакции  решений  Касимовской  городской  Думы  от  16.02.2012  №  5/1,
от 17.05.2012 № 59/4,  от 13.12.2012 № 70/5,  от 22.08.2013 № 88/9,  от 29.10.2014
№  97/11,  от  20.07.2016  №  49/4,  от  26.10.2017  №  33/2,  от  16.08.2018  №  65/8,
от 28.03.2019 № 19/3, от 25.11.2021 № 89/10, от 24.08.2023 № 57/8,  от 19.12.2023
№ 94/13, от 15.02.2024 № 3/1) изменения, исключив приложение № 2.

 2.  Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования.

          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию  Касимовской  городской  Думы  по  муниципальной  собственности
и развитию предпринимательства (Р.С. Шабалин).

И.о. главы муниципального образования,
председателя Касимовской городской Думы                                            Е.В.
Федюнина